

Materiale revizie periodica grupuri electrogene KJS725-AI si ZENESSIS ESE 82TI la 200 ore (12 luni)

I.D.: 69084668

Data publicarii	13.05.22	Coduri CPV	50532300-6 34913000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.252,27 RON - 2.252,27 RON

Descriere: Materiale revizie periodica grupuri electrogene KJS725-AI si ZENESSIS ESE 82TI la 200 ore (12 luni) 1. Filtru aer motor Shanghai Diesel SDEC pentru KJS725, cod extern AF KJS725, 2 buc, 222,93 lei/buc, total 445,86 lei. 2. Prefiltru combustibil motor Shanghai Diesel SDEC pentru KJS725, cod extern PF KJS725, 1 buc, 173,12 lei/buc, total 173,12 lei. 3. Filtru combustibil motor Shanghai Diesel SDEC pentru KJS725, cod extern FF KJS725, 2 buc, 67,80 lei/buc, total 135,60 lei. 4. Filtru ulei motor Shanghai Diesel SDEC pentru KJS725, OF KJS725, 2 buc, 89,70 lei/buc, total 179,40 lei. 5. Filtru aer motor Iveco pentru ZENESSIS ESE 82TI, cod extern AF ZENESSIS ESE 82TI, 1 buc, 149,65 lei/buc, total 149,65 lei. 6. Filtru combustibil motor Iveco pentru ZENESSIS ESE 82TI, cod extern FF ZENESSIS ESE 82TI, 1 buc, 276,08 lei/buc, total 276,08 lei. 7. Filtru ulei motor Iveco pentru ZENESSIS ESE 82TI, cod extern OF ZENESSIS ESE 82TI, 1 buc, 42,56 lei/buc, total 42,56 lei. 8. Closing electromagnet intreruptor Chint NA1-2000 1250A, cod extern CE CHINT NA1-2000, 1 buc, 850,00 lei/buc, total 850,00 lei. Total pachet: 2252,27 lei
